ORIGINAL BRUGSANVISNING:
Trailerspil
OVERENSSTEMMELSESERKLÆRING BA16.27DLDK19.05.16
I overensstemmelse med Maskindirektivet 2006/42EC. CERTEX Danmark A/S forsikrer,
at det leverede udstyr er leveret i overensstemmelse med Dansk Standard.
Hvis kunden foretager nogen former for modifikationer, eller hvis kunden kombinerer produktet med et ikke kompatibelt
produkt / komponent, påtager CERTEX Danmark A/S sig intet ansvar for produktet.
INFORMATION

DK-6700 Esbjerg
Tlf.: +45 75 13 08 44
D-L spil er ikke designet til at kunne anvendes som hejseværk til løft,
understøtning eller transport af personer – eller til en last, der skal
løftes henover områder, hvor personer opholder sig.
D-L spil er konstrueret efter høje kvalitetsstandarder, der dog ikke
indeholder de egenskaber, som kræves for at være i stand til at løf-
te/flytte personer, eller hen over personer.
Drum hub Handle Max. mechanical Reel Cap. (m)
Art. No. Model No. Lift cap.kg dia. mm Gear ratio length mm advantage Base size cm cable dia.mm
16.27Q002809
Stan-
dard
duty
DL400 02809 181 16 1:1 178 18 9x8 16,9/4
16.27Q002795 DL400S 02795 181 16 1:1 178 18 9x8 16,9/4
16.27Q002812 DL600A 02812 272 16 3,2:1 178 57 10x9 19,2/4
16.27Q002796 DL900A 02796 408 16 3,2:1 178 54 10x9 10,9/5
16.27Q002797 DL1100A 02797 499 22 3,7:1 178 49 13x9 22,2/5
16.27Q002817
Medium
duty
DL1402A 02817 635 22 4,4:1 241 76 13x10 14,2/6
16.27Q002918 DL1402ASC 02918 635 22 4,4:1 241 76 13x10 14,2/6
16.27Q007771 Caravan 07771 635 22 4,4:1 241 82 13x10 33/4
16.27Q002818 DL1602A 02818 726 28 5,4:1 241 77 13x10 20/6
16.27Q002819 DL1802A 02819 817 28 5,4:1 241 74 14x12 17,9/7
16.27Q002799
Heavy
duty
2 Speed
DL1800A 02799 817 28 10,3:1/5,4:1 241 142 14x12 17,9/7
16.27Q002820 DL2000A 02820 907 28 12,4:1/5,4:1 241 18 16x12 17,9/7
16.27Q002821 DL2500A 02821 1.134 28 17,3:1/5,4:1 241 232 18x12 14,2/8
16.27Q002810 DL2500AB 02810 1.134 28 17,3:1/5,4:1 241 232 18x12 14,2/8
16.27Q006562 DL3500B 06562 1.589 33 12:1/6:1 241 138 22x14 12,3/9
16.27Q008053
Medium
duty
Brake
winches
DLB800AG* 08053 360 48 4,4:1 178 30,1 10x10 23/4
16.27Q008054 DLB1200AG 08054 545 54 5,4:1 238 37,3 13x10 19,4/5
16.27Q008055 DLB1500AG 08055 680 64 5,4:1 305 47,1 14x12 15,1/6
16.27Q008059 DLB2000AG 08059 905 64 17,3:1 238 115 18x12 8,9/7
Forbehold
CERTEX Danmark A/S forbeholder sig ret til at ændre produktde-
sign, materialer, specifikationer eller instruktioner uden forudgående
varsel, og uden forpligtelser for andre.